
Anunt de atribuire numarul 1311/18.12.2007 
 

   

 
 

Sectiunea I: AUTORITATEA CONTRACTANTA 

CONSILIUL LOCAL AL MUNICIPIULUI MANGALIA  

Adresa:  SOS CONSTANTEI NR.13 , Localitatea:  Mangalia , Cod postal:  905500 , 

Constanta , Romania , Email:  maria.mitu@mangalia.ro , Tel.:  0241751060 , Fax:  

0241755606  
 

Sectiunea II: OBIECTUL CONTRACTULUI SI PROCEDURA 

II.1)   
Denumire contract    Consolidare si modernizare cladire Parc Industrial- corp B 

in Municipiul Mangalia 

II.2)   
Obiectul contractului    Consolidare si modernizare cladire Parc Industrial- corp 

B in Municipiul Mangalia 

II.3)   Tip contract    Lucrari 

II.4)   CPV    45453100-8 - Lucrari de renovare (Rev.1) 

II.5)   Criteriu de atribuire    Oferta cea mai avantajoasa d.p.d.v. economic 

II.6)   Invitatie de participare    94371/29.10.2007 10:44 
 

Sectiunea III: ATRIBUIRE 

III.1) Numar de oferte primite    1 

         Valoare estimata totala    - 

III.2) Lista contracte  

Contract   Valoare  

80  / 16.11.2007   
1,427,284.35 

RON  

Castigator  CUI  Adresa  

IM CONSTRUCT 

S.R.L.  

RO 

9491432  

Str. 

Rozelor,nr.34,bl.R16,Sc.A,Ap.11

, Mangalia, 905500, Constanta  

 
 

  

 

Total (fara 

TVA): 

1,427,284.35 
RON  

  

 

 

 

 

 


